洛阳理工学院文件

院发〔2010〕75号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于开展第四届学生课外学术科技创新月
活动的通知
各有关部门：
为培养我院学生的科技创新精神，全面提升学生综合素质和实践动手能力，经研究，决定在全院学生中开展第四届学生课外学术科技创新月活动，现将具体事宜通知如下：

一、活动目的
丰富广大学生的课余文化生活，培养我院学生的学术科技创新精神，调动广大学生创新、发明的积极性，全面提升学生综合素质。
二、活动时间
11月10日至12月10日。
三、活动主题
创新、创造、创意。
四、领导及组织机构
科技创新月活动由院学生课外学术科技活动领导小组统一领导。各系（部、院）学生课外学术科技活动领导小组，负责本系（部、院）学生课外学术科技活动。科技创新月活动具体工作由学生处和团委组织、协调各系（部、院）党、团总支和各系（部、院）学生课外学术科技活动领导小组开展。
五、参与对象
凡我院在校生均可以个人或团队的形式参加。
六、活动方案和步骤
本届学生课外学术科技创新月活动，学生处、团委将联合相关部门开展如下系列活动：
（一）11月10日，学术科技创新月启动，各系（部、院）分别召开科技创新月动员会，做好宣传动员工作；
（二）11月19日至12月18日，第三届“挑战杯”竞赛。11月19日～25日，各系（部、院）举办第三届“挑战杯”系级竞赛；推荐优秀作品参加院级复赛，并填写参赛作品申报书和参赛作品汇总表；11月26日前，参加复赛作品报送至院团委；12月18日，终审决赛。
（三）11月下旬，我院学生2010年科技创新成果展；11月～12月科技制作展览室对各班级团支部开放，预约参观；
（四）11月中旬至12月上旬，第三届校园网页、FLASH设计大赛；
（五）11月中旬至12月上旬，第二届校园摄影、DV大赛；
（六）11月中旬至12月上旬，首届废物再利用创新设计大赛。
七、奖励办法
（一）所有参加我院第三届“挑战杯”竞赛和网页、摄影、废物再利用创新设计等竞赛的获奖作者均颁发奖金或奖品、荣誉证书。
（二）我院第三届“挑战杯”优秀作品将推荐参加明年5月举行的第九届“挑战杯”河南省大学生课外学术科技作品竞赛。
（三）根据各系（部、院）组织和获奖情况评出优秀组织奖，并颁发奖金和荣誉证书。
八、活动要求
各系（部、院）党、团总支和各学生课外学术科技活动领导小组一定要充分认识在我院开展学生课外学术科技创新月活动的重要意义，大力宣传，广泛动员，精心组织学生参加大学生课外学术科技创新月系列活动，切实提高我院学生的科技创新意识和创新能力。
附件：第四届学生课外学术科技创新月活动计划表
二〇一〇年十一月五日
主题词：教育  学生  科技  通知
	  洛阳理工学院院长办公室                2010年11月5日印

附件：

第四届学生课外学术科技创新月活动计划表
	类别
	时间
	内   容
	组织者

	预备会
	11月8日
	院学生课外学术科技活动领导小组预备会
	院领导小组办公室

	科技创新月启动
	11月10日
	各系（部、院）分别召开科技创新月动员会
	各系（部、院）领导小组

	第三届

“挑战杯”竞赛
	11月19日～11月25日
	各系（部、院）举办第三届“挑战杯”系级竞赛；推荐优秀作品参加学院复赛，并填写参赛作品申报书和参赛作品汇总表；
	各系（部、院）领导小组

	11月26日前
	参加复赛作品报送至院团委
	各系（部、院）领导小组

	11月27日～12月16日
	院审评专家对参加复赛作品进行预审
	评审专家

	12月18日
	终审决赛
	决赛评审专家组

	科技创新

成果展
	11月下旬
	以各系（部、院）学生科协为单位，组织我院学生2010年科技创新成果展
	院团委

院、系学术科技协会

	11月～12月
	科技制作展览室对各班级团支部开放，预约参观
	院、系学术科技协会

	交流座谈、

报告会
	11月中下旬
	学生科技创新交流座谈会
	院团委

院、系学术科技协会

	12月中旬
	“挑战杯”专题报告会：哲学社会科学类
	院团委、教务处

	12月中旬
	“挑战杯”专题报告会：科技制作类
	院团委、教务处

	系列竞赛
	11月中旬～12月上旬
	第三届校园网页、FLASH设计大赛
	院团委、计算机系

	第二届学生校园摄影、DV大赛
	院团委、艺术系

	首届废物再利用创新设计大赛
	院、系学生会

	表彰
	12月中下旬
	对第三届“挑战杯”竞赛、科技创新月期间系列竞赛获奖的集体和个人进行表彰
	院学生课外学术科技活动领导小组

PAGE
4